様式第9号(第8条関係)

　　　　　　　　　　　　　　 構造見学会実施確約書

　　　令和　　　年　　月　　日

鏡野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                        住   所
                                        氏   名
（施行業者）
住　　所
会 社 名
代表者名
電話番号

　「鏡野町ぬくもりの木で家づくり推進事業補助金」の交付を受けるにあたり、町産材をPRするために構造見学会を実施することを確約します。
  なお、構造見学会の内容等につきましては下記のとおりです。

記

１　実施日
　　　令和　　年　　　月　　日～令和　　年　　　月　　　日（実施期間は１日以上とする）

２　構造見学会について
[bookmark: _GoBack]（１）  実施時期    棟上げ（上棟式）後１箇月以内
（２）　実施方法　　・工務店ＨＰや関係者等に実施内容を周知し、見学会当日は施工業者担当者または申請者が来訪者の対応を行う。
・見学会の開催日に鏡野町ぬくもりの木で家づくり推進事業「のぼり」を住宅建築現場に掲示する。（のぼりは役場森林づくりセンターで貸出し）
（３）　実施後　　　別紙報告書を提出

３ その他
 　　 その他上記以外の事項が発生した場合は、町と申請者によりその都度協議する

（別紙）

構造見学会実施報告書

次のとおり構造見学会を実施しましたので報告します

	建築主名

	住宅建築場所

	鏡野町

	施工業者名

	上棟日

	建築工事期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

１　実施日　　令和　　　年　　　　月　　　日

２　来訪者数　　　　　　　　人

３　実施状況写真